INDICAÇÃO Nº 245/2014
Solicita disponibilização de veículo para permanecer no Posto de Saúde Hélio Negrão Ferreira, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a disponibilização de veículo para permanecer no Posto de Saúde Hélio Negrão Ferreira, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar o atendimento do referido Posto, já que em casos de emergência, haverá um veiculo para prestar o devido atendimento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2014 - 13:56:47 01291/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário